



WQS1100M

40	Q0550243	Flotador	Float switch	1
39	Q055024	Cable alimentación	Cable cord	1
38	Q055023	Tuerca prebsacable	Pressing nut	2
37	Q055020	Conector 3-pin	3-pin connector	2
36	Q055013	Junta	Gasket	2
35	Q055031	Cuerpo bomba	Pump cover	1
34	Q055010	Soporte inferior cojinetes	Lower bearing plate	1
33	Q0104	Rodamiento 6204	Bearing 6204	1
32	Q0635	Junta tórica 210x3.1	Ring 210x3.1	1
31	Q0614	Junta tórica 120x3.1	Ring 120x3.1	1
30	Q0615	Junta tórica 120x5.3	Ring 120x5.3	1
29	Q0434	Sello mecánico	Mechanical seal	1
28	Q1102	Arandela D5	Washer 5	2
27	Q0876	Tornillo M5x16	Hex head nut M5x16	2
26	Q055032	Tuerca	Nut	2
25	Q1109	Arandela D10	Washer 10	1
24	Q1103	Arandela D10	Washer 10	1
23	Q1007	Tornillo M10	Hex head nut M10	1
22	Q013004	Rodete	Impeller	1
21	Q055009	Base	Strainer	1
20	Q055008	Cuerpo Bomba	Volute casing	1
19	Q055007	Soporte cierre	Seal plate	1
18	Q09113	Tornillo M5x8	Cross head screw M5x8	6
17	Q1020	Tuerca M5	Hex head locking nut M5	12
15	Q012002	Rotor	Rotor	1
14+13	Q055006X+STATOR	Stator + cuerpo motor	Motor housing + Stator	1+1
12	Q0103	Rodamiento 6202	Bearing 6202	1
11	Q1113	Arandela compensacion	Wave washer	1
10	Q0513	Termico	Thermal	1
9	Q09081	Tornillo M4x8	Cross head screw M4x8	1
8	Q0318	Condensador 25 µf/450V	Capacitor 25 µf/450V	1
7	Q005006	Soporte superior	Upper bearing plate	1
6	Q0602	Junta tórica 6x1.9	Ring 6x1.9	2
5	Q005027	Tornillo M6x16	Cross head screw M6x6	2
4	Q0613	Junta tórica 115x3.1	Ring 115x3.1	1
3	Q005024	Junta	Gasket	1
2	Q0801	Tornillo M5x12	Hex head bolt M5x12	6
1	Q055015	Cuerpo bomba externo	Pump housing	1